

Erik Jul Jakobsen Automobilhandel ApS
CVR-nr. 82045112

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2015

Dirigent

Navn: Erik Jul Jakobsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014	8
Balance pr. 31.12.2014	9
Egenkapitalopgørelse for 2014	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Erik Jul Jakobsen Automobilhandel ApS
Vejrupvej 3
5464 Brenderup

CVR-nr.: 82045112
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Telefon: 64441200
Telefax: 64442233
Hjemmeside: www.brenderupbiler.dk
E-mail: info@brenderupbiler.dk

Direktion

Erik Jul Jakobsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vesterballevej 25A
7000 Fredericia

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af biler samt reservedele og værkstedsreparationer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret er afsluttet med et underskud på 90 t.kr. og en egenkapital pr. 31.12.2014 på (1.098) t.kr.

Resultatet har i år været utilfredsstillende.

Der forventes herefter et positivt resultat for det kommende år. Der forventes øget aktivitet for 2015, og omkostningerne forventes tilpasset.

Det er besluttet, at anpartshaver også for det kommende år vil tilføre den nødvendige likviditet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Bruttotab		(73.329)	(228)
Personaleomkostninger	1	(701)	0
Af- og nedskrivninger	2	<u>2.981</u>	<u>(7)</u>
Driftsresultat		(71.049)	(235)
Andre finansielle indtægter		223	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(19.552)</u>	<u>(18)</u>
Årets resultat		<u>(90.378)</u>	<u>(253)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(90.378)</u>	<u>(253)</u>
		<u>(90.378)</u>	<u>(253)</u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		84.764	92
Materielle anlægsaktiver	3	<u>84.764</u>	<u>92</u>
 Anlægsaktiver		 <u>84.764</u>	 <u>92</u>
 Fremstillede varer og handelsvarer		483.566	409
Varebeholdninger		<u>483.566</u>	<u>409</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.159	128
Andre tilgodehavender		10.248	1
Periodeafgrænsningsposter		7.807	8
Tilgodehavender		<u>28.214</u>	<u>137</u>
 Likvide beholdninger		 <u>2.790</u>	 <u>21</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>514.570</u>	 <u>567</u>
 Aktiver		 <u>599.334</u>	 <u>659</u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	80.000	80
Overført overskud eller underskud		<u>(1.177.967)</u>	<u>(1.085)</u>
Egenkapital		<u>(1.097.967)</u>	<u>(1.005)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.529	11
Anden gæld		<u>1.689.772</u>	<u>1.653</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.697.301</u>	<u>1.664</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.697.301</u>	<u>1.664</u>
Passiver		<u><u>599.334</u></u>	<u><u>659</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2014

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(1.087.589)	(1.007.589)
Årets resultat	0	(90.378)	(90.378)
Egenkapital ultimo	80.000	(1.177.967)	(1.097.967)

Noter

	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> t.kr.	
1. Personaleomkostninger			
Andre personaleomkostninger	701	0	
	<u>701</u>	<u>0</u>	
	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> t.kr.	
2. Af- og nedskrivninger			
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	6.635	7	
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(9.616)	0	
	<u>(2.981)</u>	<u>7</u>	
		<u>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</u>	
3. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		<u>224.279</u>	
Kostpris ultimo		<u>224.279</u>	
Af- og nedskrivninger primo		(132.880)	
Årets afskrivninger		<u>(6.635)</u>	
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(139.515)</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>84.764</u>	
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Anpartskapitalen	80.000	1,00	80.000
	<u>80.000</u>		<u>80.000</u>

Noter

	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> kr.
Bevægelser i virksomhedskapita- len				
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000	80.000	300.000
Kapitalforhøjelse	0	0	0	80.000
Kapitalnedsættelse	0	0	0	(300.000)
Virksomhedskapital ultimo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.